73. ordentliche Mitgliederversammlung
des ITRS e.V. am 08.-09.11.2023

I TRS

Technische Textilien-
Rollladen-Sonnenschutz e.V.

Ablaufplan

Mittwoch, 08.11.2023

09:00-12:00 Uhr
10:30-10:45 Uhr
12:00-13:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr
15:30-16:30 Uhr
16:30-18:30 Uhr
19:00 Uhr

19:30 Uhr

Zeltvermieter

Kaffeepause

Imbiss

IVRSA e.V. — Mitgliederversammlung mit Wahlen
BegriiBungskaffee

ITRS e.V. — Mitgliederversammlung und Generalien
Transfer zur Abendveranstaltung
Abendveranstaltung im Wirtshaus AHA, Hinfeld

Donnerstag, 09.11.2023

09:00-10:30 Uhr
10:30-11:00 Uhr
11:00-12:30 Uhr
12:30-13:30 Uhr
13:30-15:00 Uhr

(wu ?m{.

Lars Rippstein

AK Nachhaltigkeit (ITRS und IVRSA)
Kommunikations- und Kaffeepause
BKTex-Fachgruppensitzung mit Kurzbericht KTEX
Imbiss

Fachausschusssitzung Bautechnik

INDUSTRIEVERBAND



